bene  licebit  prefato  Custodi  sociis  et  ejus- 
dem  collegii  scolaribus  et  eorum  successori- 
bus  in  predictum  manerium  cum  omnibus 
pertinentiis  sttis  ingredi  et  ibidem  distringere 
et  districciones  sic  captas  abducere  asfugare 
vel  penes  se  retinere  quousque  eisdem  de 
predicta  firma  plenarie  fuerit  satisfactum. 
Et  si  sufficiens  districcio  in  mancrio  predicto 
et  pertinenciis  suis  inveniri  non  poterit 
extunc  bene  licebit  prefato  Custodi  sociis 

et  ejusdem  collegii  scolaribus  et  eorum  suc- 
cessoribus  in  predictum  manerium  ingredi 
cum  omnibus  suis  pertinentiis  et  penes  se 
retinere  presenti  indentura  non  obstante. 

[Et  predict!  Gustos  socii  et  scolares  pre- 
dictum manerium  cum  omnibus  suis  perti- 

nentiis exceptis  que  supra  excipiuntur  prefato 

Johanni  heredibus  et  executoribus  suis  in 

forma  predicta  contra  omnes  gentes  war- 
rantizabunt  durante  termino  predicto  h],  Et 
quod  prefatus  Johannes  heredes  et  execu- 
tores  sui  obligantur  prefato  Custodi  sociis 
et  scolaribus  et  eorum  successoribus  in 

quadraginta  libris  bone  monete  Anglic  sol- 
vendis  eisdem  certo  die  et  loco  in  quodam 
scripto  obligatorio  contentis,  tamen  predict! 
Gustos  socii  et  scolares  volunt  et  concedunt 

pro  se  et  successoribus  suis  quod  si  prefatus 
Johannes  [facial]  teneat  et  adimpleat  omnes 
et  singulas  con[ventiones]  in  hac  presenti 
indentura  contentas  quod  extunc  scriptum 

obligatorium  pro  nullo  habeatur  alioquin 
in  suo  robore  stet  et  effectu.  In  cujus  rei 
testimonium  partes  predicte  partibus  hujus 
indenture  sigilla  sua  alternatim  apposuerunt 
Datum  apud  collegium  predictum  die  lune 
in  festo  Sancti  Michaelis  Archangeli  anno 

regni  regis  Henrici  quinti  post  [conquestum] 
Anglic  nono  [29  Sept.,  1421], 

[At  the  end  of  the  lease  two  other  clauses  were 

added,  but  the  writing  is  so  illegible  as  to  be 
almost  undecipherable.] 

APPENDIX  XCIX. 

Rebuilding  of  Colthrop  Mills.     1472. 

[From  Winton  College  Documents.    "  Compotus,"  1472.] 

In  solutione  Hayne  carpentario  pro  factura 

duorum  molendinorum  de  novo  apud  Col- 
thropp  xv/.  : 

Et  in  liberatione  Johanni  Egerton  de 
Overton  pro  cariagio  meremii  ordinati  pro 
rotis  aquaticis  pro  le  cogg  whelis  inde 
fiendis  pro  eisdem  molendinis  ab  Overton 
usque  ad  Colthropp,  xviijj.  viij</. :